
 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

AREA TERRITORIO E AMBIENTE 

Determinazione Dirigenziale n. 70 del 21/02/2019    

Repertorio Generale n. 245  del 21/02/2019 

Oggetto: INGIUNZIONE AL PAGAMENTO DELLE SANZIONI AMMINISTRATIVE 
IRROGATE PER LA VIOLAZIONE DI CUI ALL ART. 20 L.R.N. 18 95 E S.M.I... 

copia informatica per consultazione



 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

AREA TERRITORIO E AMBIENTE 

V SERVIZIO COMMERCIO E ATTIVITA PRODUTTIVE 

Determinazione Dirigenziale n. 70 del 21/02/2019   

 

Oggetto: INGIUNZIONE AL PAGAMENTO DELLE SANZIONI AMMINISTRATIVE 
IRROGATE PER LA VIOLAZIONE DI CUI ALL ART. 20 L.R.N. 18 95 E S.M.I... 

IL RESPONSABILE DI AREA

Il sottoscritto responsabile del procedimento, ai sensi dell’art. 6 della L. 241/90, attestando di 
non incorrere in alcuna delle cause di incompatibilità previste dalla normativa vigente e dalla 
normativa  anticorruzione  e  di  non  trovarsi  in  conflitto  di  interessi  in  relazione  all’oggetto 
dell’atto,

Vista la nota inviata dal Commissariato di P.S. di Taormina, acquisita al Protocollo dell’Ente al N. 20718 
del 11.09.2018, di trasmissione di n. 1 verbale di illecito amministrativo, redatto in data 11.09.2018, a  
carico di KHAN ASRAF, nato in Bangladesh il 10.02.1982 e residente in Catania Via Mulini a Vento n.  
21, per avere esercitato l’attività di commercio in forma itinerante in Via Lungomare Mazzeo, sprovvisto 
della prevista autorizzazione, in violazione all’art. 20 della L.R. N. 18/95 e s.m.i.;

Ritenuto che il cittadino KHAN ASRAF sopra generalizzato, non si è avvalso dell’art. 16 della 
Legge 689/81, relativamente al pagamento in misura ridotta, entro il   termine di gg. 60, del 
pagamento in misura ridotta della sanzione, ammontante a € 308,00 (trecentootto/00) ;

Visto l’art. 20 della L.R. N. 18/95 e s.m.i. ;

Vista la Legge 689/81 e s.m.i. ;

copia informatica per consultazione



DETERMINA

L’ammontare   della   somma   complessiva   di   €  308,00   (trecentootto/00),   per   il   pagamento 
dell’illecito amministrativo contestato; 

INGIUNGE

Al cittadino KHAN ASRAF, nato in Bangladesh il 10.02.1982 e residente in Catania Via Mulini 
a Vento n. 21, il pagamento della sanzione amministrativa di €  308/00 (trecentootto/00), da 
effettuarsi  mediante   versamento   a  mezzo   bonifico   bancario   ­  IBAN:  IT72U   08713   82591 
000000080109,   intestato   a   COMUNE   DI   TAORMINA   –   Servizio   C.O.S.A.P.   –   P.   IVA: 
00299100834  ­  Causale: “pagamento sanzioni amministrative irrogate per la violazione della 
Legge Regionale N. 18/1995”.

Avverso il presente provvedimento, può essere presentato ricorso presso le sedi competenti 
per territorio, entro il termine massimo di giorni 60 (sessanta), decorrenti dalla data di notifica 
del presente atto. 

Il   presente   provvedimento   verrà   notificato   al   sig.  KHAN   ASRAF,   nato   in   Bangladesh   il 
10.02.1982 e residente in Catania Via Mulini a Vento n. 21, a mezzo Raccomandata A.R. –

Inoltre, i Messi Comunali, provvederanno alla notifica del presente provvedimento alla Legione 
Carabinieri   Sicilia   Compagnia   di   Taormina   e   alla   restituzione   di   copia   al   Servizio   Attività 
Produttive . 

Sottoscritta dal Responsabile di Area

(PUGLISI MASSIMO) 
con firma digitale 

copia informatica per consultazione



 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

ATTESTAZIONE DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE

V SERVIZIO COMMERCIO E ATTIVITA PRODUTTIVE

Determina N. 70 del 21/02/2019

Oggetto:   INGIUNZIONE AL PAGAMENTO DELLE SANZIONI AMMINISTRATIVE IRROGATE PER LA 
VIOLAZIONE DI CUI ALL ART. 20 L.R.N. 18 95 E S.M.I... 

Registrazione Albo on-line n. 349/2019 

Si attesta che il presente atto è stato pubblicato all’Albo Pretorio di questo Ente per 15gg. 
Consecutivi, dal 21/02/2019 al 08/03/2019

Taormina li, 13/03/2019 

Sottoscritta dal Responsabile
Albo Pretorio

(MOLINO MASSIMILIANO)
con firma digitale

copia informatica per consultazione


